Deutsche Lebens-Rettungs-Gesellschaft Wathlingen-Nienhagen

Fahrgestell:
Aufbau:
Besatzung:
Funkrufname:
Kennzeichen:
Baujahr:
Indienststellung:

Personenkraftwagen

Mercedes-Benz G 250 GD
Eigenarbeit

1/4

Pelikan Celle 74/10-1
CE-WR 110

1991

2015

Technische Daten:

Lange:

Breite:

Hohe:

Leermasse:

Zul. Gesamtgewicht:
Leistung:

Hubraum:

4.320 mm
1.690 mm
1.920 mm
2.185 kg
2.700 kg

68 kW /92 PS
2.497 cm?

Personenkraftwagen der Deutschen Lebens-Rettungs-Gesellschaft, Ortsgruppe Wathlingen-Nienhagen.

Das Fahrzeug dienst als Verbindungsfahrzeug und ist weiterhin in den Wasserrettungszug des Bezirks

Celle eingebunden.




