

Personenkraftwagen



Ich fehle leider noch!



Fahrgestell:	Mercedes-Benz G 250 GD
Aufbau:	Eigenarbeit
Besatzung:	1/4
Funkrufname:	Pelikan Celle 74/10-1
Kennzeichen:	CE-WR 110
Baujahr:	1991
Indienststellung:	2015

Technische Daten:

Länge:	4.320 mm
Breite:	1.690 mm
Höhe:	1.920 mm
Leermasse:	2.185 kg
Zul. Gesamtgewicht:	2.700 kg
Leistung:	68 kW / 92 PS
Hubraum:	2.497 cm ³

Personenkraftwagen der Deutschen Lebens-Rettungs-Gesellschaft, Ortsgruppe Wathlingen-Nienhagen.

Das Fahrzeug dient als Verbindungsfahrzeug und ist weiterhin in den Wasserrettungszug des Bezirks Celle eingebunden.